
850 pts

1050 pts

1050 pts

1250 pts

Plat

Entrée + Plat

Plat + Dessert

Entrée + Plat + Dessert 

17€

21€

21€

25€

600 pts/850 pts

550 pts

950 pts

1000 pts

950 pts

400 pts

400 pts

lundi midi

au vendredi midi

restaurant

le Comptoir

Salade César / Salade César XXL

Bavarois de betterave et chèvre frais

Burger JOA 

Faux-filet de bœuf

Pavé de saumon   

Coupe fécampoise à la Bénédictine

Moelleux au chocolat glace vanille

12€/17€

11€

19€

20€

19€

8€

8€

N’oubliez pas ! Divisez votre addition par 2 en payant en points ! Prix net TTC - Service compris

cuisson à la flamme signature du chef fait maison local JOA box

Bulots, mayonnaise maison 

Pâté en croûte de pintade et morilles

Parmentier de la mer 

Langue de bœuf, sauce piquante

Linguine au bleu et noix 

Entremet à la fraise

Macaron pistache chocolat 

MENU DU 14 AVRIL AU 18 AVRIL

À LA CARTE


