restaurant le Comptoir

MENU DU 14 AVRIL AU 18 AVRIL					
	Plat	17€	850 pts		
FORMULES	Entrée + Plat	21€	1050 pts		
	Plat + Dessert	21€	1050 pts		
	Entrée + Plat + Dessert	25€	1250 pts		
ENTRÉES	Bulots, mayonnaise maison Pâté en croûte de pintade et morilles				
PLATS	Parmentier de la mer Langue de bœuf, sauce piquante Linguine au bleu et noix				
DESSERTS	Entremet à la fraise Macaron pistache chocolat				

À LA CARTE

ENTRÉES	Salade César / Salade César XXL	12€/17€	600 pts/850 pts
	Bavarois de betterave et chèvre frais	11€	550 pts
PLATS	Burger JOA	19€	950 pts
	Faux-filet de bœuf	20€	1000 pts
	Pavé de saumon	19€	950 pts
DESSERTS	Coupe fécampoise à la Bénédictine	8€	400 pts
	Moelleux au chocolat glace vanille	8€	400 pts









X JOA box